
お客様各位  

 

2025 年 8 月吉日 

DENBA JAPAN 株式会社 

 

 

DENBA オリジナルエコバック プレゼントのお知らせ 

 

 

謹啓 

 

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして心より感謝申し上げます。 

 

９月１日（月）より下記対象商品をご注文いただきましたお客様に、DENBA オリジナルエコバック 

を 1 商品につき１枚プレゼントいたします。 

 

ちょっとしたお買い物も安心サイズの縦 37cm 横 41cm となり、男性の方も肩に掛けやすいタイプとな

ります。 

見た目もシンプルで使いやすい濃紺ですので、日常で便利にお使いいただけると思います。 

 

●対象商品 

DENBA Health シリーズ・binno・DENBA Pet・DENBA＋シリーズ（鮮度保持）・DENBA FRYER 等 

                   

 

※付属品は対象外とさせていただきます。 

※数量限定のため無くなり次第終了とさせていただきます。 

 

引続きサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

以上 


